Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para
 realizar  serviços  de 
comunicação através de Telefonia Móvel junto a Câmara Municipal
 de  Vereadores de Nísia 
Floresta/RN.
Contratado.................: TELEFÔNICA BRASIL S.A.
Valor Global.................: R$ 15.808,00 (Quinze Mil Oitocentos e Oito
Reais).
Fundamento Legal...:  Art.  24, II,  da Lei federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificado pelo 
Sr. NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA, PRESIDENTE.
Nísia Floresta/RN, 11 de Março de 2022.